
quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 20 de janeiro de 2023. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA  Nº 002/2023 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 015/2023 Contrato 011/2023  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: PEÇA FACIL VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 34.301.044/0001-73 
 
Objeto: - Contratação de empresa especializada para serviços de revisão periódica em 02(dois) 
Ônibus Escolares pertencentes a frota da Secretaria de Educação do Município de Santo Amaro-Ba. 
Data de Assinatura: 20 de janeiro de 2023. 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 90 (noventa) dias 
 
Valor: R$ 8.411,17 (Oito mil, quatrocentos e onze reais e dezessete centavos). 
Dotação Orçamentária:  
A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  
Órgão: 0902   
Projeto Atividade: 2041   
Fonte: 15530000  
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

            Fundamentação legal: inciso II, do art. 75, da Lei 14.133/2021 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A01AFCAA711B79C4662687CCFFCB58A



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A01AFCAA711B79C4662687CCFFCB58A



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A01AFCAA711B79C4662687CCFFCB58A


		2023-01-25T08:44:02-0300




